Fundação Universidade Federal de Rondõriia

MESTRADO ACADÊMICO EM ESTUDOS LITERÁRIOS

Departamento de Línguas Vemáculas

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO 2019 - EDITAL N° 02/2019/PPGMEL/UNIR

A Comissão de Recursos do Processo Seletivo PPGMEL-2019 torna público os

resultados dos recursos da prova escrita referentes ao Edital N°

02/20 1 9/PPGMEL/UNIR.

INSCRIÇÃO MÉDIA FINAL
2556 55

2423 52

Porto Velho, 12 de julho de 2019.

i,

Prol' Dr. Hélio Rodrigues da Roc$a - (presidente)

PORTARIA N° 29/2019/PROPESQ/UNIR

Prof° MSc. Agripino José Freire da Fonseca - (membro)

PORTARIA N° 29/2019/PROPESQ/UNIR

Prof Dra. Ana Maria Felipini Neves - (membro)

PORTARIA N° 29/2019/PROPESQ/UNIR